23.218.154/0001-50 - ACCOR ENGENHARIA LTDA. Objeto: Acrescentar 8,052228% (oito
inteiro, cinquenta e dois mil, duzentos e vinte e oitos décimos de milésimos por cento)
do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste
instrumento, equivalente a R$ 268.804,96 (duzentos e sessenta e oito mil, oitocentos
e quatro reais e noventa e seis centavos), e SUPRIMIR 0,5523% ( cinco mil, quinhentos
e vinte e três centésimos de milésimos por cento) do valor inicial atualizado do
contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 18.439,79
(dezoito mil, quatrocentos e trinta e nove reais e setenta e nove centavos) nos moldes
do art. 65, inciso I, alínea 'b", §§1º e 2º, da Lei nº 8.666, de 1993 Vigência:
03/12/2024 a 01/02/2025. Valor Total Atualizado do contrato: R$ 4.078.348,63. Data de
assinatura: 10/12/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023